[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от  24.09.2020 г.
	№  225

О внесении изменений в решение

городской Думы от 23.06.2011 № 252

«О денежном вознаграждении выборных

лиц местного самоуправления муниципального

образования «Город Коряжма»

В соответствии c областным законом от 24.06.2009 N 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области», распоряжением Губернатора Архангельской области от 14.09.2020 г. № 691-р «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Архангельской области в исполнительных органах государственной власти Архангельской области», решением городской Думы от 25.11.2010 г. № 211 «Об условиях и гарантиях осуществления полномочий выборных лиц местного самоуправления муниципального образования «Город Коряжма», руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», городская Дума

        РЕШАЕТ:

1.
Внести в решение городской Думы от 23.06.2011 № 252 «О денежном вознаграждении выборных лиц местного самоуправления муниципального образования «Город Коряжма» (в редакции решений городской Думы от 19.09.2012 № 381,                      от 22.09.2016 № 243, от 15.02.2018 № 46, от 25.10.2018 № 91, от 17.10.2019 г. № 158) следующие изменения:

-
 в дефисе первом пункта 1 цифры «57843» заменить цифрами «59578».

-        в дефисе втором пункта 1 цифры «32658» заменить цифрами «33638».
2.
Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2020 года.

Председатель городской Думы

                        Е. А. Бунькова